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STIHL

Copep>xaHue
BGA 100 4
Kopnyc pyKoSiTKW, DN1E€KTPOHHbIN MOAY b 6
SN1eKTpoMOTOp, BO3AYyXOAYyBKa 8
3aBOACKO HOMep arperaTa 10
MOMEeHT 3aTsKKun 12
24.05.2021
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STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 24.05.2021



BGA 100

Kopnyc pyKoaTKu,
DNIeKTPOHHbIN MOAY b

(1) BGA 100

%‘%

SneKTpoMoTOop,
BO34YyX0O4YyBKa

v

3aBoACKO HOMep
arperaTta

MOMEHT 3aTsAXKuN
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STIHL

BGA 100

HaumeHoBaHue

Kopnyc pyKOSiTKW, INEeKTPOHHbIN MOAY b
3NeKTPoOMOTOp, BO3AYXOAYBKa
3aBOACKOM HOMEp arperaTa

MOMEHT 3aTaXKN

(1) BGA 100
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Kopnyc pyKoATKU, DNEeKTPOHHbIA MOAYJb

4866-GET-0000

(1) BGA 100
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Kopnyc pyKoATKM, DNIEKTPOHHbIA MOAYJb

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

(1) BGA 100

Kon apTtukyna

4866 790 1002
4866 432 8300
4866 967 1800

4866 967 1801

4866 967 1802

4866 967 1803

4866 430 1400
4857 430 0501
1252 440 1500
4866 400 3401
4866 430 3400
4866 182 4500
4866 182 9700
4866 435 2400
4866 791 3100
4866 403 2500
4866 430 1401
4866 798 8800
9074 477 4132

0781 120 1109

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc pyKosAATKu
Haknerka - NaHenb ynpaeaeHns
Tabnmyka c TexHN4YeCcKUMn xapaktepuctmkamum BGA 100

Tabnmyka c TexHN4YeCcKUMn xapaktepuctmkamum BGA 100
USA

Tabnmyka c TexHN4eCcKUMn xapaktepuctmkamum BGA 100
CDN

Tabnnyka C TexHNn4eckuMm xapakrtepuctmkamum BGA 100
BR, )

DNEeKTPOHHbIN MOAY b
BbikntovaTesib

Kopnyc WwTeKkepHoro pasbema
BTynka

DUKCaATOPHbLIN pblyar

BuTas nsrubHasa npyxumHa
CtonopHas cobayka

PykosiTka nepekitovyeHus
Mpy>XnHa

3almTHOE NPUKpPbLITHE
DNEeKTPOHHbIN MOAY b
lMpoyLrHa nepeHoCHOro peMHs
BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P5x18

MHorouenesas cma3ska 80 g (B)

Bknwo4asn
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3J1IeKTPOMOTOpP, BO3AYyXOAYBKa

4866-GET-0001-A0

(1) BGA 100
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3/1IeKTPOMOTOpP, BO3AYyXOAYyBKa

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

(1) BGA 100

Kon apTtukyna

4866 600 0202
4866 770 0600
9022 341 0650
4866 770 0401
4866 440 3001
4866 602 0400
4866 761 0300
4866 760 9801
4866 760 9802
4866 760 9803
0000 967 7334
4866 967 4000
4866 967 4001
4866 706 8000
9074 477 4132
4866 701 5400
4866 706 3204
4866 706 3205
4866 701 8300

4866 701 8301

HaunMmeHoBaHue

dneKkTpoasuraTesnb

Hanpasnsioulee Koseco

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-M4 x 10
JlonacTHoe KoJsieco

KabenbHbIN XryT

3almTHOE NPUKpPbLITHE

KOHYC BbIXJIOMHOI0 conJia

KaHan BcacbiBaHUA

KaHan BcacbiBaHus USA

KaHan BcacbiBaHus CDN

Tabnnyka c npeaynpennTeNbHOM Haanucbio BGA
YkasaTenbHas Tabnnyka USA

YkasaTenbHas Tabnnyka CDN

3awmnTHana peweéTKa

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P5x18
BosayxonyBHas Tpyba

MN30naunoHHas npoknagka

MN30naunoHHas npoknanka

Kpyrnas Hacagka npsamon

Mnockas Hacagka npsMon

11
11,12

11,13
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3aBOACKOM HOMep arperarta

0021ET002 AS

(1) BGA 100
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STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) BGA 100
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MoOMEeHT 3aTAXKHU

2 P5x18 (2 Nm)

2 P5x18 (2 Nm)

—

: 7’1“ f% %

0021ET003 AS

(1) BGA 100
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STIHL

MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 9022 341 0650 3 BVHT C umnnHapuyeckon ronoskon 1S-M4 x 10

2 9074 477 4132 9 BWHT Cc umnuHapunyeckon rosoekon IS-P5x18
(1) BGA 100
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